
図書館ボランティアのみなさんへのお知らせ   ２０２４．２  No．４ 

 

                             調布市立図書館  

 

 いつも，図書館ボランティア活動にご協力いただき，ありがとうございます。 

 

①「第２回ボランティアミーティング」を開催します！ 

 今年度最後のボランティアミーティングとなります。一年間の活動のまとめ，情報

交換等のほか，ブックトークを予定しております。ボランティアの皆様からおすすめ

の本をご紹介いただき，紹介された本を「図書館ボランティアがすすめる本」として

図書館内に展示します！（詳細は参加者に改めてお知らせします。） 

  ○日時 ３月６日(水) 午前１0 時から１1 時３０分まで 

○会場 文化会館たづくり１０階 １００2 学習室 

 

②令和６年度ボランティア活動継続の確認について 

早いもので，新年度４月からのボランティア活動について，継続の確認をお伺いす

る時期となりました。４月からもぜひお力をお貸しくださいますようお願い申しあげ

ます。 

 

お手数ですが、上記①、②について、下記の回答票をご記入のうえ，２月２9 日(木)

までに職員にお渡しください。お電話でのご回答も承ります。 

メールアドレスを登録されている方には，別途同内容のメールをお送りしておりま

すので，メールにてご回答をお願いいたします。 

------------------------------------------------------切取線--------------------------------------------------   

第２回図書館ボランティアミーティング出欠席・令和６年度継続意向回答票 

＊該当する方を○で囲んでください 

お名前                 活動館      

１．第２回ボランティアミーティング 

   参加  ・ 不参加 

２．令和６年度ボランティア活動継続 

①館内ボランティア  継続する  ・  休止する    

②宅配協力員     継続する  ・  休止する 

３．活動日，活動館の変更，館内・宅配の活動内容の追加等を希望される方はご記入ください。 

 

 

４．住所，電話番号を変更された方はご記入ください。 


